文書番号
令和７年７月●日

文部科学大臣　殿

大学名
学長名
（公印省略）

大学の世界展開力強化事業（令和２（2020）年度採択）
事後評価関係書類等の提出について

　令和７年●月●●日付７文科高第●●●号にて通知のありました標記の件について、下記及び別添のとおり提出いたします。

記中間評価調書の「構想名」を記載してください。

中間評価調書の「構想名」を記載してください。

大 学 等 名：

事 業 名：中間評価調書の「構想名」を記載してください。
中間評価調書の「構想名」を記載してください。
中間評価調書の「構想名」を記載してください。
中間評価調書の「構想名」を記載してください。